
Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA  Nr  9 /2021 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej ,, Stolica” 

z dnia 27 lipca  2021 

 

 

w sprawie: zmiany stawek za czynsz najmu miejsc postojowych w budynkach  

          Hoża 37 i Wspólna 69  

          ( projekt uchwały wniesiony przez Komisję Rewizyjną na podstawie § 42 ust.4 

Statutu SBM „Stolica” ) 

 

Na podstawie § 40 Statutu SBM „Stolica”, Walne Zgromadzenie Członków postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzić zmianę stawek za czynsz najmu miejsc postojowych w budynkach:  

1. Hoża 37 z kwoty 90 zł / m-c do kwoty 200 zł / m-c  

2. Wspólna 69 z kwoty 80 zł / m-c do kwoty 200 zł / m-c  

W/w stawki będą obowiązywać od dnia 1 sierpnia 2021 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZC. 

za przyjęciem uchwały głosowały …….. osoby,  

przeciw ….. osoby,  

wstrzymało się …. osób. 

 

 

 

 
 

        Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków   Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

 

 

 

Protokołował(-a): 

 


